[bookmark: _GoBack]（様式１）
平成２９年１１月　　日

柏原市長　冨宅正浩　様

所在地
名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　 ㊞

参 加 申 込 書

柏原市庁舎建設基本構想・基本計画策定及び要求水準書作成支援業務プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

１業務名　柏原市庁舎建設基本構想・基本計画策定及び要求水準書作成支援業務

２参加資格　平成２９・３０年度入札参加有資格者名簿（測量・建設コンサルタント等業務）に登録あり
※その他、実施要領「４　参加資格」の参加資格要件を満たす

３ 添付書類
様式２　会社概要
様式３　参加資格確認書
様式４　配置予定技術者調書
様式５　実施体制表

【連絡先】
所属
氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
Ｅ－ｍａｉｌ
※参加申込書提出後、アドレス登録のため、必ず、kikaku@city.kashiwara.lg.jpに空メールを送信すること。